NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1184

Jaar 1406

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1184 f.280r.

sabbato post Valentini: zaterdag 20-02-1406.

secunda post Valentini: maandag 22-02-1406.

BP 1184 f 280r 01 za 20-02-1406.

Nijcholaus zvw Johannes van Brabant: een stuk land, 1 zester 14 1/3 roede groot, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen Johannes zvw voornoemde Johannes enerzijds en {niet afgewerkt contract}.

Nijcholaus filius quondam Johannis de Brabant peciam terre #unam sextariatam et XIIII virgatas et terciam partem unius virgate terre continentem# sitam infra libertatem de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem Johannis filii dicti quondam Johannis ex uno et inter hereditatem.

BP 1184 f 280r 02 za 20-02-1406.

Nijcholaus zvw Johannes van Brabant verkocht aan Ghibo Keijot alias gnd Hadewigen soen een stuk land, 1 zester 14 1/3 roede groot, uit een akker gnd die Crommenacker, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, te weten het stuk land dat gelegen is tussen erfgoed van Johannes zvw voornoemde Johannes enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van voornoemde Nijcholaus en met het andere eind aan erfgoed van zijn voornoemde broer Johannes. Voornoemde Ghibo moet het stuk land met een afscheiding omheinen en omheind houden richting voornoemd erfgoed van Johannes zvw Johannes van Brabant. Als voornoemde Ghibo op het stuk land wil bouwen, dan zet hij die bouwsels dichter bij voornoemde weg, richting voornoemd erfgoed van Johannes dat aan het eind van voornoemd stuk land ligt, dan richting het erfgoed van voornoemde Nijcholaus.

Duplicetur. Solvit Nijcholaus.

Nijcholaus filius quondam Johannis de Brabant peciam terre unam sextariatam XIIII virgatas et terciam partem unius virgate continentem #{in linker marge:} de quodam agro dicto die Crommenacker# sito infra libertatem opide! de Busco ad locum dictum Dungen #scilicet illam peciam terre que sita est# inter hereditatem Johannis filii dicti quondam (dg: Nijcholai) #Johannis# ex uno et inter communem plateam ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem predicti Nijcholai et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis sui fratris ut dicebat hereditarie vendidit Ghiboni (dg: Hadewigen) Keijot alias dicti! Hadewigen soen promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere tali conditione quod dictus Ghibo dictam peciam terre #laudabiliter# circumvallabit et circumvalla#r#e tenebitur perpetue per serpem! in latere versus (dg: h) dictam hereditatem dicti Johannis filii quondam Johannis de Brabant (dg: prout dictus Ghibo repromisit et super omnia dicto venditori repromisit) et quod #si# dictus Ghibo supra predictam peciam terre postmodum edificare voluerit quod tunc idem Ghibo huiusmodi edificia situabit aut situari faciet (dg: versus) propinquius #dicte platee# versus (dg: hereditatem) dictam hereditatem dicti Johannis ad finem dicte pecie terre sitam quam versus hereditatem dicti Nijcholai prout alter repromisit super omnia. Testes Lu et Jacobus datum sabbato post Valentini.